
Váš dopis značky Naše značka 

Vážené kolegyně a vážení kolegové, 

Univerzita Karlova 

zde 

Vyřizuje/ Telefon 
Vyhnalová/ 224 491 254 

V Praze dne 27. 7. 2022 

dovolujeme si Vám oznámit, že pod Správu budov a zařízení jsou přiřazena dvě nová Výcviková 
střediska, která Vám jsou k dispozici celoročně jak pro rekreační, tak výukové pobyty. 

Střediska budou v provozu od 1.8.2022. Rezervace se provádí klasicky přes Rezervační systém UK, 
kontaktní osobou je paní Eva Vyhnalová (eva.vyhnalova@ruk.cuni.cz). 

Obě střediska se nacházejí na kolonádě v Mariánských Lázních, zhruba 100 m od parkovacího 
domu. Cena za parkování je 200 Kč/den/osobní vozidlo. 

Jednotlivá střediska: 

Balmoral 

• kapacita střediska je 73 lůžek ve 35 pokojích. 
• pokoje jsou 2, 3 a 4 lůžkové s vlastním sociálním zařízením, lednicí a TV. 
• na každém patře je společná kuchyňka se základním vybavením (mikrovlnná trouba, 

sporák, rychlovarná konvice) vyjma nádobí. 

Osborne 

• kapacita střediska je 71 lůžek ve 32 pokojích. 
• pokoje jsou 1, 2 a 3 lůžkové se základním vybavením. 
• na každém patře je sdílené sociální zařízení a společná kuchyňka se základním vybavením 

(lednice, mikrovlnná trouba, sporák, rychlovarná konvice) vyjma nádobí. 

Během pobytu lze po domluvě využít služeb bufetu, který poskytuje lehké občerstvení. Zároveň je 
možné za poplatek 300 Kč/osobu/noc domluvit stravování formou plné penze. 

Správa budov a zařízení 
Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
e-mail : sprava.budov@ruk.cuni.cz 
telefon: (+420) 224 491 224 
http://www.cuni.cz 
IČ: 00216208 DIČ: CZ00216208 



Při výukových akcích jsou k pronájmu společné prostory: 

• velká klubovna 
• malá klubovna 
• velká učebna 
• malá učebna 
• aula 

2.500 Kč/den 
1.500 Kč/den 
1.500 Kč/den 
1.000 Kč/den 
2.500 Kč/den 

Bližší informace k ubytování na Výcvikových střediscích včetně cen za ubytování naleznete na: 
http s: //rekreace.cuni.cz / main. 

Budeme se na Vás těšit ať při rekreaci nebo výuce. 

S pozdravem 

Ing. Antonín Rezek 
Ředitel SBZ 




